Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria Pró-Reitoria de Extensão
Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania

EDITAL 055/2024 CHAMADA PÚBLICA – SELEÇÃO DE BOLSISTAS IMPACTO DO OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS

A Pró-Reitoria de Extensão, por meio Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania, torna público o Resultado Final quanto à classificação dos/as candidatos/as selecionados/as para atuarem no levantamento de dados sobre o impacto do Observatório de Direitos Humanos no território. As referidas bolsas estão de acordo com a Resolução 01/2013 e conforme especificações dos itens 4 e 5 deste Edital.

	Candidato(a)
	Nota
	Classificação

	Brunna Felkl do Nascimento
	9,0
	1º

	Jéssica Mislene Figueira Mota
	8,0
	2º

	Alcenir João Ribas Garlet
	Não classificado

	Dionas Rodrigo Leite dos Santos
	Não classificado

	Keler Eliana Severo Correa
	Não classificado

	Pietro Barrios Tronco
	Não classificado

	Ana Paula Belizário
	Não atendido item 3.1.5.1 do Edital

	Saionara Luciana Ribeiro Moreira
	Não atendido item 3.1.5.1 do Edital

	Victórya Vieira da Silva
	Não atendido item 3.1.5.1 do Edital

Santa Maria, 28 de agosto de 2024.

                                                                           Victor De Carli Lopes - Coordenador na Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania

image1.png
HAEH

Extensdo